_ gcoihd&racea/(4 	 _

INDICACAO
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111 III 1111
P otocolo Geral 000 320/2015

Data: 17/08%2015 Horár o: 18:08
legislativo - IND 115/2015

ASSUNTO: SOLICITA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO QUE REALIZE EM
CONFORMIDADE COM O SETOR COMPETENTE, A LIMPEZA DA PRAÇA BELA
VISTA SUL?

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após a leitura do mesmo na Sessão, seja oficiado aos destinatários
para conhecimento e posteriores providências, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá em virtude da necessidade de que o
local se encontra encoberto por matos, sujeiras e entulhos que estão incomodando a população
que se encontram insatisfeitas com o desmanzelo da administração para com o referido local.

Sala das Sessões "Dejanir torniolo", em 17 de agosto de 2015.

0"  d 	 s de Oliveira

04eador — PT

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1